
Näkökulmia johtamiseen 2009 - 2010 
Organisaatioissa joudutaan pohtimaan menestyksen edellytyksiä jatkuvasti. Yksi tärkeimmistä organisaation yksittäisistä 
menestystekijöistä on johtaminen.  Näkökulmia johtamiseen -luentosarja on Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun, 
Pohjois-Karjalan Aikuisopiston palvelujen toimialan sekä Pohjois-Karjalan Kesäyliopiston yhteistyössä järjestämä luentosarja 
johtajuudesta.  Näkökulmia johtamiseen -luentosarja tukee johtamisen kehittymistä ja hyvää johtamiskulttuuria Pohjois-
Karjalassa sekä edistää sitä kautta maakunnan menestystä ja hyvinvointia. Luennoilla johtajuutta lähestytään valtakunnallisten 
huippuasiantuntijoiden johdolla ajankohtaisista näkökulmista. Luentosarja on kohdennettu esimiestehtävissä toimiville tai 
johtamistaitoja opiskeleville. 

Brändien luominen ja johtaminen
•	 22.10.2009 klo 8.30–15.30, Joensuu
•	 Luennolla tutustutaan brändien luomiseen ja johtamiseen alan tutkimusta ja käytäntöä tuntevan huippu-
	 asiantuntijan johdolla. Luennoitsija on jakanut esityksensä brändin johtamiseen liittyvää teoriaa käsittelevään 
	 osioon	 sekä käytännön brändienjohtamiseen liittyvien menestystarinoiden esittelyyn. Luennolla esitellään 
	 mm. Ben & Jerry’s -menestysbrändin tarina ja pohditaan sitä alan tutkimustiedon valossa.
•	 PhD, apulaisprofessori Kirsti Lindberg-Repo, Svenska Handelshögskolan

Työorganisaatioiden ja työprosessien muutosten hallinta
•	 19.2.2010 klo 8.30–15.30, Joensuu
•	 Luennon aiheena on työorganisaatioiden ja -prosessien muutosten hallinta työpaikoilla. Luennolla käydään 
	 läpi muutosten suunnittelun, toteutuksen ja seurannan vaihemallin pohjalta ajankohtaista tutkimustietoa, 
	 tapausesimerkkejä ja kokemuksia eri sektorien organisaatio-, palvelu- ja työprosessien sekä tietotekniikan 
	 muutoksista. Muutoksia tarkastellaan sekä muutosprosessin että sisältöjen ja työhyvinvoinnin näkökulmista.
•	 Tutkimusprofessori Pekka Huuhtanen, Työterveyslaitos

Strategisten kumppanuuksien ja verkostojen johtaminen
•	 7.5.2010 klo 8.30–15.30, Joensuu
•	 Luennolla tutustutaan verkostojen johtamiseen käytännön esimiestyössä. 
	 Luennon tarkempi sisältö varmistuu myöhemmin.
•	 Markkinoinnin yliassistentti, KTT Arto Rajala, Helsingin kauppakorkeakoulu

Luennot järjestetään Pohjois-Karjalan Ammattiopiston Otsola-salissa osoitteessa Tulliportinkatu 3, 80130 Joensuu.
Yhden luennon hinta on 100 euroa (sis. opetuksen ja materiaalit).  

Ilmoittautumisia pyydetään viimeistään kaksi viikkoa ennen luentoa sähköpostitse (kesayliopisto@pkky.fi) 
tai puhelimitse (013) 244 2540. Ilmoittautuneille lähetetään vielä noin viikkoa ennen tilaisuutta kutsukirje, 
jossa aika ja paikka vahvistetaan.


